Ano 2022 - n. 366 Vitória, sexta-feira, 02 de dezembro de 2022 17

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

ATOS

ATO Nº 512, DE 30/11/2022
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com o contido nos autos SEI nº 0007858-44.2022.6.08.8000,
RESOLVE
Alterar o Ato nº 62/2019 de 06.02.2019, publicado no DJE em 08.02.2019, que trata da Gestão do
Contrato de Fornecimento de Passagens Aéreas deste Tribunal, da seguinte forma:
I - Dispensar o servidor Raphael Henrique de Sá Pereira da referida gestão contratual;
II - Designar a servidora Angélica Dutra de Souza Nunes para atuar como fiscal substituta,
mantendo o servidor Daniel Flávio de Oliveira Gonzaga como fiscal titular da gestão do contrato
em comento.
DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 478 DE 30/11/2022
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,
considerando o Art. 8º da Lei nº 14.133/2021, e de acordo com o contido nos autos SEI nº
0007351-02.2022.6.08.8000,
RESOLVE
I - DESIGNAR, como Agentes de Contratação e Pregoeiros deste TRE-ES, os servidores:

Aloysio Gabriel Mattos;
Enise Mezzedimi Cunha Dagostini;
Fabio Segovia Silva;
Fernanda Rasseli Pretti;
Keilla dos Santos Penna Ferreira;

II - INSTITUIR a Equipe de Apoio aos Agentes de Contratação deste TRE-ES, composta pelos
servidores:

Alkindar da Silva Spala;
Aloysio Gabriel Mattos;
Andressa Maria Brunoro Grillo;
Bento Astori;
Bruno da Silveira Gomes;
Bueno Borges de Souza;
Carlos Alberto da Rocha Pádua Filho;
Cláudio Gomes Capetini;
Daniel Flávio de Oliveira Gonzaga;
Dirceu Roque Zanotelli Júnior;
Enise Mezzedimi Cunha Dagostini;
Fabio Segovia Silva;
Fernanda Rasseli Pretti;
Gerson Marques Oliveira;
Jackson Vulpi;
Jose Álvaro Saad de Araújo;
Keilla dos Santos Penna Ferreira;
Luciana Gadioli;

Márcio Luiz Ferreira de Oliveira;

http://www.tre-es.jus.br/

	Atos da Presidência
	Atos
	ATO Nº 512, DE 30/11/2022
	ATO Nº 478 de 30/11/2022